
  

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław  

tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

 Wrocław, dnia 10.07.2024 r. 

nr postępowania: BZP.2711.21.2024.DKP 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą:  

„Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien przy           

ul. Koszarowej 3 – z podziałem na zadania.” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający przekazuje informacje z 

otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 10.07.2024 r. o godz. 09:30.  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny: 

Kryterium 1: Cena (C) – 60%; 

Kryterium 2: Mycie okien (M) -

40% 

1 

Impel Facility Services Sp. z o.o. 

ul. Antoniego Słonimskiego 1, 

50-304 Wrocław 

 

NIP: 9542250979 

duże przedsiębiorstwo 

Dla Zadania nr 1: 

C: 127 789,62 zł 

M: x razy w czasie trwania umowy 

 

Dla Zadania nr 2: 

C: 192 967,32 zł 

M: 4 razy w czasie trwania umowy 

2 

„ABC SERVICE” Sp. z o.o.                          

ul. Bolesławiecka 15,                             

53-614 Wrocław  

NIP: 8980012191                                 

duże przedsiębiorstwo 

 

Dla Zadania nr 1: 

C: 151 932,06 zł 

M: 4 razy w czasie trwania umowy 

 

Dla Zadania nr 2: 

C: 177 658,74 zł 

M: 4 razy w czasie trwania umowy 



2 
 

 

3 

USM WROCŁAW Sp. z o.o. 

ul. Gen. Jana Henryka Dąbrowskiego 34A 

M1U 

50-457 Wrocław 

 

NIP: 8981024836 

małe przedsiębiorstwo 

 

Dla Zadania nr 1: 

C: 68 707,80 zł 

M: 4 razy w czasie trwania umowy 

4 

Robot 1 B. Orzechowska i Z. Grylewicz 

Sp. j. 

ul. Pomorska 42, 

50-219 Wrocław 

 

NIP: 8970015265 

średnie przedsiębiorstwo 

 

Dla Zadania nr 1: 

C: 85 583,40 zł 

M: 4 razy w czasie trwania umowy 

 

Dla Zadania nr 2: 

C: 156 702,00 zł 

M: 4 razy w czasie trwania umowy 

5 

Ewenement Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 77a, 

60-529 Poznań 

 

NIP: 7812010966 

Małe przedsiębiorstwo 

 

 

Dla Zadania nr 1: 

C: 378 000,00 zł 

M: 4 razy w czasie trwania umowy 

 

Dla Zadania nr 2: 

C: 208 600,00 zł 

M: 4 razy w czasie trwania umowy 

 

6 

KFK Servis Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 118, 

55-002 Kamieniec Wrocławski 

 

NIP: 8961609189 

mikroprzedsiębiorstwo 

 

 

Dla Zadania nr 1: 

C: 161 007,00 zł 

M: 4 razy w czasie trwania umowy 

 

Dla Zadania nr 2: 

C: 194 586,00 zł 

M: 4 razy w czasie trwania umowy 

 

7 

Jolanta Różewicz Sentio Subeo 

ul. Gierska nr 8 lik. 18, 

53-206 Wrocław 

 

NIP: 8942509765 

Jednoosobowa działalność gospodarcza 

 

 

Dla Zadania nr 1: 

C: 206 640,00 zł 

M: 4 razy w czasie trwania umowy 

 

Dla Zadania nr 2: 

C: 344 400,00 zł 

M: 4 razy w czasie trwania umowy 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Dominika Kalwat-Posłuszny 

 


